
OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 058469 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1

Dessert Sauce Caramel SCHW 01503
Artikelnummer: 058469

einfaches Handling durch direktes Aufgießen. Eignet sich hervorragend zum Verfeinern von Eisdesserts, Cremespeisen,
Puddingen oder zum Gießen von Saucenspiegeln

Basis VPE: Fl 1530 ml

Verkehrsbezeichnung: Karamellsauce

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4011800015084

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 570 - Oe.Des.soßen serv.fe

Marke: SCHWARTAU

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Gezuckerte KONDENSMILCH (VOLLMILCH, Zucker), Glukosesirup, Zucker,
Wasser, BUTTER, Aroma Vanillin, Salz, Stabilisator Natriumcitrat.

Allergene: Milch

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 058469 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1690 kj / 400 kcal

Fett: 8.1 g

davon gesättigte Fettsäuren: 5.3 g

Kohlenhydrate: 78.2 g

davon Zucker: 60.1 g

Eiweiß: 3.6 g

Salz: 0.44 g

Zubereitung: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nettogewicht (kg): 2 kg

Bruttogewicht (g): 2.13 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 0/0/0 mm

Restlaufzeit (Tage): 99



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 082015 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 1

Eiswaffeln m.Vanille 500St SB
Artikelnummer: 082015

Servisa Eiswaffeln mit Vanillecreme 500 Stück

Basis VPE: Pck 500St / ST

Verkehrsbezeichnung: Waffel, Dauerbackware

Hersteller: Hergestellt für Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4006305260077

Warengruppe: 66 - Kuch./Geb./Süßw./Bac / 080 - Eiswaffeln

Marke: SERVISA

Herkunft: Polen

Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palm ungehärtet), SOJAmehl,
MagerMILCHpulver, SüßMOLKEnpulver, Emulgator: SOJAlecithine,
WEIZENstärke, Kartoffelstärke, Salz, EIGELBpulver, Vanillepulver,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat
Karamellzuckersirup natürliches Vanillearoma.

Allergene: Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von: Erdnüsse, Schalenfrüchte

Zusatzstoffe: mit Farbstoff

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 082015 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1979 kj / 472 kcal

Fett: 22.9 g

davon gesättigte Fettsäuren: 9.7 g

Kohlenhydrate: 65 g

davon Zucker: 35 g

Eiweiß: 5.2 g

Salz: 0.5 g

Zubereitung: Feuchtigkeitsempfindlich! Bitte Verpackung nach Gebrauch verschließen. Kühl
und trocken lagern.

Nettogewicht (kg): 2.3 kg

Bruttogewicht (g): 2.4 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 285/240/120 mm

Restlaufzeit (Tage): 119



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 081748 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1

Mandeln blanchiert gehackt 500g BRÜ 90010
Artikelnummer: 081748

Gehackte Mandeln werden gewonnen aus dem ganzen Mandelkern, blanchiert und maschinell gehack. Die Ware hat eine
charakteristische Form. Weiterhin gelten die im Ursprung gültigen Exportstandards. Aussehen : gelblich, nicht graustichig
Geruch : arttypisch, rein, ohne Fremdgeruch Geschmack: arteigen, arttypisch, rein

Basis VPE: Btl 500g

Verkehrsbezeichnung: Mandelkerne blanchiert gehackt

Hersteller: Heinrich Brüning GmbH

EAN: 4009012500177

Warengruppe: 65 - Backzutaten/Tr.Früch / 160 - Mandeln

Marke: -

Herkunft: USA

Zutaten: MANDELKERNE blanchiert.

Allergene: Schalenfrüchte, Schalenfrüchte (Mandeln)

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe, Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 081748 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 2519 kj / 610 kcal

Fett: 54 g

davon gesättigte Fettsäuren: 4 g

Kohlenhydrate: 5.4 g

davon Zucker: 5 g

Eiweiß: 19 g

Nettogewicht (kg): 0.5 kg

Bruttogewicht (g): 0.5 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 270/130/40 mm

Restlaufzeit (Tage): 59



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 083502 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1

Copenhagen Eistüte 18g STENG 163608 für 3-4 Eiskugeln
Artikelnummer: 083502

Stenger Copenhagen 350 Stück

Basis VPE: Ktn 350St / ST

Verkehrsbezeichnung: Waffel, Dauerbackware

Hersteller: Stenger Waffeln GmbH

EAN: 4007843163608

Warengruppe: 66 - Kuch./Geb./Süßw./Bac / 080 - Eiswaffeln

Marke: STENGER

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Emulgator: SOJALECITHINE, pflanzliches
Fett (Palm), WEIZENSTÄRKE, Salz, Trennmittel: Magnesiumcarbonat,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Aroma.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 083502 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1785 kj / 423 kcal

Fett: 8.3 g

davon gesättigte Fettsäuren: 4.2 g

Kohlenhydrate: 77.3 g

davon Zucker: 28.1 g

Eiweiß: 7.7 g

Salz: 0.127 g

Zubereitung: Feuchtigkeitsempfindlich! Bitte Verpackung nach Gebrauch verschließen. Kühl
und trocken lagern.

Nettogewicht (kg): 6.3 kg

Bruttogewicht (g): 6.6 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 520/280/300 mm

Restlaufzeit (Tage): 119



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 108861 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1

Kirschgrütze WERNS 566020008
Artikelnummer: 108861

Süßspeise aus Sauerkirschen

Basis VPE: Eim 5kg

Verkehrsbezeichnung: Rote Grütze Sauerkirsche

Hersteller: Wernsing Feinkost GmbH

EAN: 4006034566020

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 030 - Fruchtgrützen

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Sauerkirschen 51%, Wasser, Zucker, modifizierte Wachsmaisstärke.

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe, Keine deklarierten Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 428 kj / 102 kcal

Fett: 0.4 g

Kohlenhydrate: 21.2 g

davon Zucker: 18.6 g

Eiweiß: 0.6 g

Salz: 0.1 g



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 108861 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 2

Zubereitung: verzehrfertig bei +2- + 7°C lagern

Nettogewicht (kg): 5 kg

Bruttogewicht (g): 5.1 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 225/225/190 mm

Restlaufzeit (Tage): 40



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 043446 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1

Karamellgebäck Ktn 300St SB
Artikelnummer: 043446

Kaffeebeilage, Mürbegebäck mit Karamellgeschmack

Basis VPE: Ktn 300St / ST

Verkehrsbezeichnung: Karamellgebäck

Hersteller: Hergestellt für Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4063052601454

Warengruppe: 66 - Kuch./Geb./Süßw./Bac / 100 - Gebäck portioniert

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), Glukose-Fruktose-Sirup,
Karamellzuckersirup, SOJAmehl, Zimt, Salz, Emulgator: SOJALECITHINE,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat. Kann Spuren von Ei, Milch und
Schalenfrüchten enthalten.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von: Eier, Milch, Schalenfrüchte

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 043446 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1948 kj / 464 kcal

Fett: 16.7 g

davon gesättigte Fettsäuren: 8.2 g

Kohlenhydrate: 71 g

davon Zucker: 30.7 g

Eiweiß: 5.8 g

Salz: 1.1 g

Zubereitung: verzehrfertig

Nettogewicht (kg): 2.1 kg

Bruttogewicht (g): 2.1 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 295/195/185 mm

Restlaufzeit (Tage): 119



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063855 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 1

Honig flüssig MH F05271
Artikelnummer: 063855

Obstland Honig flüssig 3 kg Eimer

Basis VPE: Eim 3kg

Verkehrsbezeichnung: flüssiger Blütenhonig

Hersteller: Mühlhäuser GmbH

EAN: 4026701052717

Warengruppe: 64 - Konfitüre/Honig/Aufs / 300 - Honig Eimer

Marke: MÜHLHÄUSER

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Blütenhonig aus EU- und Nicht-EU-Ländern.

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1283 kj / 302 kcal

Kohlenhydrate: 75 g

davon Zucker: 74 g

Eiweiß: 0.4 g



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063855 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2

Zubereitung: Verzehrfertig

Nettogewicht (kg): 3 kg

Bruttogewicht (g): 3 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 194/195/144 mm

Restlaufzeit (Tage): 238



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 040470 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1

Dessert Sauce Schokolade SCHW 01003
Artikelnummer: 040470

einfaches Handling durch direktes Aufgießen. Eignet sich hervorragend zum Verfeinern von Eisdesserts, Cremespeisen,
Puddingen oder zum Gießen von Saucenspiegeln

Basis VPE: Fl 1520ml

Verkehrsbezeichnung: Schokoladensauce

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4011800903039

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 570 - Oe.Des.soßen serv.fe

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Glukosesirup, Wasser, Zucker, fettarmes Kakaopulver 7,5%, gezuckerte
KONDENSMILCH (VOLLMILCH, Zucker), Verdickungsmittel Carrageen.

Allergene: Milch

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 040470 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1427 kj / 337 kcal

Fett: 1.5 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0.9 g

Kohlenhydrate: 76.2 g

davon Zucker: 44.1 g

Eiweiß: 2.7 g

Salz: 0.04 g

Zubereitung: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nettogewicht (kg): 2 kg

Bruttogewicht (g): 2.13 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 90/135/270 mm

Restlaufzeit (Tage): 99



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 014967 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 1

Dessert Soße Kiwi Topping Menz & Gasser
Artikelnummer: 014967

Farbe, Geschmack, Geruch: Den geernteten reifen Früchten entsprechend, ohne Fremdnote

Basis VPE: Fl 1kg

Verkehrsbezeichnung: Kiwi-Topping

EAN: 8008660058081

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 010 - Dessertssaucen

Herkunft: Italien

Zutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, Kiwimark mit Kerne 25%, Zucker Verdickungsmittel:
modifizierte Stärke E1422, Säuerungsmittel: Zitronensäure E330,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat E202 0,1%, Färberdistel Extrakt, Aromen,
Farbstoffe: Patentblau V E131.

Zusatzstoffe: konserviert, mit Farbstoff

Hinweise: enthält Ballaststoffe,

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 014967 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1195,00 kj / 282,00 kcal

Fett: 0,20 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0 g

Kohlenhydrate: 69,00 g

davon Zucker: 57,00 g

Eiweiß: 0,30 g

Salz: <0,02 g

Nettogewicht (kg): 1 kg

Bruttogewicht (g): 1.06 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 74/74/264 mm

Restlaufzeit (Tage): 396



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 041104 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1

Dessert Sauce Himbeer SCHW 01103
Artikelnummer: 041104

einfaches Handling durch direktes Aufgießen. Eignet sich hervorragend zum Verfeinern von Eisdesserts, Cremespeisen,
Puddingen oder zum Gießen von Saucenspiegeln

Basis VPE: Fl 1550ml

Verkehrsbezeichnung: Himbeersauce

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4011800903237

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 570 - Oe.Des.soßen serv.fe

Marke: SCHWARTAU

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Himbeeren 22%, Wasser, Säuerungsmittel Citronensäure,
Verdickungsmittel Pektin.

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe, Keine deklarierten Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 041104 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1309 kj / 308 kcal

Fett: 0.1 g

Kohlenhydrate: 74.8 g

davon Zucker: 56.8 g

Eiweiß: 0.4 g

Salz: 0.02 g

Zubereitung: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nettogewicht (kg): 2 kg

Bruttogewicht (g): 2.13 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 90/135/270 mm

Restlaufzeit (Tage): 99



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 041106 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1

Dessert Sauce Erdbeer SCHW 01403
Artikelnummer: 041106

einfaches Handling durch direktes Aufgießen. Eignet sich hervorragend zum Verfeinern von Eisdesserts, Cremespeisen,
Puddingen oder zum Gießen von Saucenspiegeln

Basis VPE: Fl 1540ml

Verkehrsbezeichnung: Erdbeersauce

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4011800903435

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 570 - Oe.Des.soßen serv.fe

Marke: SCHWARTAU

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Zucker, Erdbeeren 30%, Glukosesirup, Wasser, Aroniasaftkonzentrat,
Säuerungsmittel Citronensäure, Verdickungsmittel Pektin.

ernährungsphysiologische
Kennzeichen:

Keine deklarierten Zusatzstoffe, Keine deklarierten Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein



OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 041106 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 2

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro:

100 g

Brennwert: 1317 kj / 310 kcal

Fett: 0.2 g

Kohlenhydrate: 75.9 g

davon Zucker: 61.3 g

Eiweiß: 0.3 g

Salz: 0.01 g

Zubereitung: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nettogewicht (kg): 2 kg

Bruttogewicht (g): 2.13 kg

Tiefe/Breite/Höhe: 90/135/270 mm

Restlaufzeit (Tage): 99


